
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 25.06.2014 г. № 1/11 

 

Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства 

на территории сельского поселения Марушкинское  

 

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89 –ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации 

от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке 

норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований, 

Постановлением Правительства Москвы № 1018 от 09.11.1999 г. «Об утверждении 

правил санитарного содержания территории, организации уборки и обеспечения чистоты 

и порядка в городе Москве, на основании  Устава  поселения Марушкинское, Совет 

депутатов  поселения Марушкинское  решил: 

 

        1.Утвердить Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на 

территории  поселения Марушкинское в городе Москве. 

        2. Признать/утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения 

Марушкинское от 18.06. 2012 года № 3/38 «Об утверждении Правил по обеспечению  

чистоты, порядка и благоустройства   на территории сельского поселения 

Марушкинское Наро-Фоминского муниципального района Московской области» с 

приложением. 

         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  

поселения Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  поселения  

Марушкинское                                                                               М.В. Сахарова                                                                                  



 



 


